father. (Circa 1150-1160.)

. Roberto dei gratia JJincolniensi episcopo . et omnibus filiis sancte

tnatris ecclesie . tarn modernis quam posteris . Willelmus Berner de

Haburc . salutem . Sciatis me dedisse et concessisse deo et ecclesie

sancti Marcialis de Neuhus . et presentis cartule testimonio confir-

masse pro amore dei . ofc* pro animabus antecessorum meorum . elemo-

sinam quam Hugo Berner pater meus dedit <&? concessit predicte

ecclesie . quando ibidem se reddidit fratrem <$? canonicum . inper-

petuum liberam <" quietam ab omni seculari seruitio . uidelicet .

imam bouatam terre in campis de Haburc iuxta uadum de Scithere .

<&? calumpniam de ecclesia eiusdem uille quam in ea habuimus . Of

unum toft in marescis de Haburc . sicuti ilia die circumfossatum fuit .

cum pastura . trecentarum ouium in eisdem marescis <* eisiamenta

aque . <&* communitatem predicte uille . Huius confirmationis testes

sunt . Johannes de Broclesbi . Tomas de Medeltun . Hugo . Simon

Herueus presbiteri . Henricus de Broclesbi . Willelmus de Clifsbi

socer meus . Geruasius clericus de Haburc . Robertus Berner . Wil-

lelmus de Brorclesbi (sic) . Hugo clericus . Walterus Berner . <*

Willelmus Berner filius eius . Ricardus Berner . Ernisius filius Hugonis
Berner . Walterus filius Fulcheri . 7 Henricus filius eius . Bricfort de

Chiluingholm . Unfridus de Nehus . Gippe . Willelmus faber . Besing .

Johannes . 7 homines de Haburc . Gilbertus . Hedric . Aubo . Auti .

Willelmus . Hildebertus . Stefanus . Leuuinus . Ricardus filius

Wilmari . 7 Walterus frater eius . Robertus filius Hunne . Hugo
filius eius . Robertus Wlmari filius . Bertram . Eadwardus . Herueius .

Hugo pastor . Walterus filius Hailofi . Wace armiger . Alanus faber.

Two seals : (1) (suspended by cord) ornate cross. + SIGI ....

(2) (annexed by tag ') equestrian. [B. M. Cat. 5699-]

Endorsed : Willelmi Berner (circa 1 200), and traces of later writing.

1 On the tag the letters lofi . \Vazo armig . . . can be read.
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262

Harl. Chart. 46 B 3. Grant by William Berner to Newhouse
abbey of a toft in Sudnesse in the parish of Habrough. (Early
Henry II.)

Rodberto secundo dei gratia Lmcolniensi episcopo totique capitulo
eiusdem ecclesie 7 uniuersis sancte matris ecclesie filiis tarn modernis

quam posteris . Willelmus Berner filius Hugonis Berner de Haburc

salutem . Noueritis me dedisse 7 concessisse deo 7 ecclesie sancti

Marcialis de Neuhus 7 fratribus ibidem deo seruientibus unum toft in